LG 60 − Wertung − Damen I StartNr: 235
StandNr: 7 12. August 2023  16:30
KREUTZ, Anna #999901231 Schützengilde Binz 1925/1991 e.V.
1
2
3
45
6
7
89
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19 20
21
22
23
24
25
26
27
28
2930 3132
33
3435
3637 38
39
4041
42
4344
45
46
47
48
4950
51
52
5354
5556
57
58
5960
Ergebnis: 567.4 (541)
Serien: 92.9 89.5 95.0 99.1 91.9 99.0
Zähler: 18 28 11 3 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 13
Weiteste: 886 (14.), 828 (13.), 808 (10.)
beste Teiler: 47.0 (60.), 49.5 (32.), 51.0 (45.)
Trefferlage: 0.90 mm links,  0.20 mm tief
Streuwert: 2.98,  horizontal: 3.52,  vertikal: 2.33
1
2
3
45
6
7
89
10
Serie 1:
   9.8    8.5   10.0    9.3    9.4
  10.2 *    9.4    9.4    9.2    7.7
beste Teiler: 196.2 (6.), 231.5 (3.), 276.8 (1.)
Trefferlage: 0.59 mm links,  0.74 mm tief
Streuwert: 3.28,  horizontal: 3.68,  vertikal: 2.83
11
12
13
14
15
16
17
18
19 20
Serie 2:
   9.4    9.2    7.6    7.4    9.2
   9.1    8.8    9.3    9.8    9.7
beste Teiler: 299.2 (19.), 307.5 (20.), 391.3 (11.)
Trefferlage: 1.99 mm links,  0.85 mm hoch
Streuwert: 3.65,  horizontal: 4.35,  vertikal: 2.79
21
22
23
24
25
26
27
28
2930
Serie 3:
   9.6    9.8    8.2   10.6 *   10.3 *
   8.0   10.1   10.4 *   10.0    8.0
beste Teiler: 96.2 (24.), 132.8 (28.), 172.0 (25.)
Trefferlage: 0.01 mm links,  0.46 mm tief
Streuwert: 3.21,  horizontal: 4.04,  vertikal: 2.08
3132
33
3435
3637 38
39
40
Serie 4:
   9.9   10.8 *    9.6    9.4    9.5
  10.0    9.1   10.2 *   10.6 *   10.0
beste Teiler: 49.5 (32.), 93.4 (39.), 180.5 (38.)
Trefferlage: 0.07 mm links,  0.44 mm hoch
Streuwert: 2.12,  horizontal: 2.70,  vertikal: 1.30
41
42
4344
45
46
47
48
4950
Serie 5:
   8.9    8.4    9.0    9.8   10.7 *
   8.4    9.9    8.6    9.7    8.5
beste Teiler: 51.0 (45.), 265.9 (47.), 287.7 (44.)
Trefferlage: 2.02 mm links,  0.73 mm tief
Streuwert: 3.21,  horizontal: 3.63,  vertikal: 2.72
51
52
5354
5556
57
58
5960
Serie 6:
   9.3    8.2    9.9    9.7   10.4 *
  10.3 *   10.4 *    9.3   10.7 *   10.8 *
beste Teiler: 47.0 (60.), 72.1 (59.), 141.3 (55.)
Trefferlage: 0.74 mm links,  0.57 mm tief
Streuwert: 2.35,  horizontal: 2.70,  vertikal: 1.94
gedruckt am: 12. August 2023 16:53 ID: 5E199C0E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH